

Pachet alimente -Centru de Asiatenta Sociala

I.D.: 93405050

Data publicarii 13.02.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.584,03 RON - 2.584,03 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA||CotaTVA| 1.|CARNE TOCATA PORC COCOR lot:03/07/2024-12.40|KG|12.40|33.8000|419.12|37.72|0.00|9%| 2.|CIOCANELE PUI 1.5KG COCORICO SCORPION lot:30/06/2025-15.40|KG|15.40|18.2500|281.05|25.29|0.00|9%| 3.|SMANTANA 900 12% gr DIAMI lot:17/02/2024-4.00|BUC|4.00|15.0800|60.32|5.43|0.00|9%| 4.|AMESTEC MEXICAN 400g ALFREDO lot:31/08/2025-20.00|BUC|20.00|6.5300|130.60|11.75|0.00|9%| 5.|BUNISIM LAPTE UHT 3.5% 1L lot:07/06/2024-12.00|BUC|12.00|8.8100|105.72|9.51|0.00|9%| 6.|DIACARN KAIZER AFUMAT lot: 15/02/2024-5.50|kg|5.50|41.6000|228.80|20.59|0.00|9%| 7.|GRADENA AMESTEC DE LEGUME CU OREZ 400GR lot:31/012026|BUC|20.00|6.1500|123.00|11.07|0.00|9%| 8.|MARGARINA DELMA SNADWICH 400GR lot: 21/04/2024|BUC|5.00|5.8400|29.20|2.63|0.00|9%| 9.|NUCET BRANZA TELEMEA 400GR lot:10/03/2024|BUC|12.00|20.6700|248.04|22.32|0.00|9%| 10.|PIEPT PUI DEZOSAT FARA PIELE PG EUROAVI lot:21/10/2024-5.80|kg|5.80|30.7600|178.41|16.06|0.00|9%| 11.|PIPOTE SI INIMI PG EUROAVI lot:01.01.2025-5.40|kg|5.40|18.2500|98.55|8.87|0.00|9%| 12.|PULPA PORC FARA OS COCOR lot:09/01/2025 -15.70|kg|15.70|31.8600|500.20|45.02|0.00|9%| 13.|PULPE PUI CU OS SI PIELE PG EUROAVI lot:25/11/2024-10.50|kg|10.50|17.2400|181.02|16.29|0.00|9%| ||||| |||
|TOTAL|2,816.58|143.70||2,584.03|232.55|0.00||